
Jak se dostanu do sportovního areálu Vratimov 
U Stadionu 1469, Vratimov 
 

Ve sportovním areálu naleznete: koupaliště, travnaté fotbalové hřiště, hřiště s umělým trávníkem UT3G, atletický 
ovál, skatepark, workout, dětská hřiště, restaurace a bufety. 

 

 

 
 

Autem 

Směr z Ostravy: z ul. Buničitá po hlavní na ul. Frýdecká, v křižovatce odbočit na ul. Datyňská, (za zdravotním 
střediskem), odbočit po 450 m na ul. U Stadionu (před ZŠ doleva). 

Směr z Horních Datyň: na ul. Datyňská v křižovatce (za ZŠ a zpomalovacím ostrůvkem doprava) odbočit na ul. U 
Stadionu. 

Směr z Řepišť: z ulice Frýdecká odbočit na ul. Datyňskou, odbočit po 450 m na ul. U Stadionu (před ZŠ doleva). 

Možnosti parkování: Na vyhrazených parkovacích stáních na ul. U Stadionu, na Radničním náměstí a v přilehlých 
ulicích, kde není zákaz stání. 

 

Pěšky od autobusových zastávek  

Autobusová zastávka “Vratimov, Nová škola“: Ostrava <-> Horní Datyně (linka č. 21), poté pěšky (300 m) viz mapa.    

Autobusová zastávka “Vratimov, Nová osada“: Ostrava-Výškovice <-> Vratimov (linka č. 41), poté pěšky (500 m) viz 
mapa. 

Autobusová zastávka “Vratimov, náměstí“: Ostrava, H. Datyně, Řepiště (linky č. 81, 21, 41 a příměstské linky č. 286, 
550, 448, 352, 340, 354), poté pěšky (750 m) viz mapa.  

 

Pěšky od vlakové zastávky 

Vlaková zastávka “Vratimov“: vlaková doprava mezi stanicemi Ostrava <-> Frýdek-Místek, poté pěšky viz mapa.  

https://mapy.cz/s/behatakone
https://mapy.cz/s/gumaregovo
https://mapy.cz/s/dehenelaku
https://mapy.cz/s/rezomededu

